
deJaauariúna
Departamento dc Licitações e Contratos

Rua Alfredo BuCHo, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - Cl1:1' 13910-027
I'one:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 1 63/2022

PREGÃO ELETRÕNICO N' 043/2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Sirva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÕNIC0 043/2022, que tem por objeto "Registro de preços

de até 3.000 L de neutralizador de odores atmosféricos - SRP". em favor da licitante a

seguir, pelo respectivo valor unitário e total:

Nona PROIETANDO SOLUCOES INDUSTRIA E COMERCIO LIDA - CNPJ:

Total Fornecedor: RS 94.500,00 (noventa e quatro mil e quinhentos reais)

Jaguariúna- SP,20 de abrilde 2022

Página l de

Descrição

NEUTRALIZADOR DE ODOR. conforme Anexo ] KG

UN l Valor Unitário

R$ 31.50

Valor Total

R$ 94.50o.00



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA@ Quarta-feira. 20 de abril de 2022 Ano Vlll l Edição ng 919 l Página 17 de 29

MATEMÁTICA

lç - Daniel Alarcon

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ll - HISTORIA
IQ - Geraldo Sabino Ricardo Filho

2'-Jefferson de Lera Sanches
3'- Mariana Lima Marques

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ll -
EDUCAÇÃO FÍSICA

l9 - Danilo Jose ferreiro de Souza
2'- Cristiane Chaves Carneiro
3'- Flavia Vaz Malmonge Sette
4'- Larissa Carvalho Magalhães
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ll INGLES
lç - Vlnicius França da Silveira
2ç Luiza ferreiro Menezes
3e - Camila Goês Damm
4ç - David Granero de Lima
5Q - Vinicius Mantovani Parajara

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ll - ARTES
IQ -Juba Rolim Nogueira
2P . Carlos Henrique Esteves Bezerra
3P .Jogo Carlos Luengo
49 - Roque Pirex de Avila Junior
5P fernanda Ribeiro de Nardi Bustos
6P . Keroll Elisabeth Weidner

7ç - Erik Aparecido Machado
8ç - Evelyse Michelle Magalhães Fraga
9P -lonas Hory Matsumoto
Cargo: AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
IQ - Eduardo Brasileiro Leite

2Q - Ingrid Lins da Cruz Azevedo
3P - Beatriz do Canto e Castra Mazzini
4P . Antânia Katia Vidinha Costa

5e - lsabella Domingues de Oliveira
6Q - Flávia Ferreira de Meio
7e - Letlcia Penna Tamburus
8e - Débora Souza de Oliveira Diana Sobres dos Santos
9g Diana Soares dos Santos
10e - Daniela Regina Stelmo da Silvo Lopes
llg - Bruna Bruto da Silva

12Q - Ana Pauta Moi Sacomani
13e . Maristella Beltelíni Lourenço

14e - Angélica da Salva Vital
15e Adriana Marra Barbosa Lopes
16e - Bianca Caroline Dias Oliveira

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1 - ENSINO
FUNDAMENTAL

lo - Luiza Ferreira Menezes
2Q Tifany La risca Barbosa

3Q - Lucas Caleb Andrade da fonseca

4ç .Jenifer Cristina Dantas de Carvalho
5ç - Edinalva Oliveira de Brito Vieira

6P . Mariana Figueiredo Gonçalves Alvarenga
7Q - Cintia Tavares Nogueira Santos
8P . Bruna Lorenzon Severino

9ç - Stephanie Dorneles e Salva Pieruccini
10g - Maiara Pereira Assumpção
llg Thais Roberto de Souza
12g - Kelly Domingues dos Santos
13Q - Aglay Sanches Fronza Martins
14a - Andrea Chiarelli Cilento

15e

16e

17g

18Q

19g

20p

21p

22e

David Granero de Lima
Aline de Souza Cardoso
Marcelo Samuel da Costa

Lígla Bagio Espitti
Mirella Costa Prates
Nelson Cardos Martinez Ruella
Katiane Santos Martíns Vieira
Thaís Lemi Souza

Jaguariúna, 20 de abril de 2022.
Departamento de Recursos Humanos

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E
CLASSIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS NQ 008/2022

No vigésimo dia do mês de abril do ano de dois mil e
vinte e dois às 09:30 horas, na sala das Sessões do
Departamento de Licitações e Contratos, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitações para realização de
sessão para análise dos documentos de habilitação e
proposta de preços julgamento de habilitação e
classificação da Tomada de Preços acima mencionada, cujo
objeto é "construção e instalação, incluindo mão de obra,
materiais e equipamentos. de Poço Artesiano, Casa de
Química e Abrigo de poço artesiano no bairro Santo Antõnio
do Jardim". Após as análises de praxe a Comissão
Permanente de Licitações resolveu unanimemente habilitar
e classificar a única participante "CENTRAL DAS BOMBAS
COMÉRCIO E SERVIÇOS LIDA - EPP - CNPJ
05.304.734/0001-88" como vencedora do certame com o
valor global ofertado de RS 337.362.57. Fica aberto o prazo
recursal nos termos do art. 109. 1, alíneas "a" e "b" da lei
8666/93. de 05 dias úteis, com relação a este julgamento,
começando a correr a partir do primeiro dia útil
subsequente à data da última publicação.

Comissão Permanente de Licitação, 20 de abril de
2022.

Edson José da Silvo Junior Presidente

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 043/2022 - SISTEMA

REGISTRO DE PREÇOS

Torna-se público e para conhecimento dos interessados
que o Pregão acima mencionado tendo como objeto o
Registro de preços de até 3.000 L de neutralizador de

odores atmosféricos", foi adjudicado no dia ll e
homologado no dia 20 de abril de 2022. em favor da
licitante a seguir, pelo respectivo valor unitário e total;
Nome: pnoJETANDO SOLUCOES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ:

05.587.801/0002-08

Total Fornecedor: R$ 94.500,00 {noventa e quatro mil e quinhentos reais)

0«h..
Município de Jaguaríúna - SP l Conforme Lei

Diário Oficial assinado digitalrnente conforme MP nQ 2.200-2. de 2001 e Le

Municipal nç 2.567. de 08 de janeiro de 2019
14.063. de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA@ Quarta-feira, 20 de abril de 2022 Ano Vlll l Edição n9 919 l Página 18 de 29

Descrição UN Qtde Valor Valor

Unítáriol Total

eletrânico: ricardo licitacoes@jaguariuna.sp-gov.br.
Jaguariúna. 20 de abril de 2022.
Antonia M. S. X. Brasilino - Departamento de Licitações

e Contratos
NEUTRALIZADOR KG 3.000 R$ R$

DE ODOR, 31,50 94.500,00
AVISO DE RaTiFiCAçÃO/RATifiCAçÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 124/2021 - Contrato

n'113/2021
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que em publicação veiculada em 17 de novembro de 2021,
nas fls. 02, nesta Imprensa Oficial, referente ao Pregão
Eletrânico acima mencionado, cujo o objeto é o
fornecimento de até 20.280 refeições acondicionadas em
embalagens descartáveis (tipo marmitex), onde se lê:
'Vigência: 12 meses, a partir de 17 de novembro de
2021.", leia-se: "Vigência: 06 meses, a partir de 17 de
novembro de 2021

Secretaria de Gabinete, 20 de abril de 2022
Mana Emilia Peçonha de Oliveira Silvo - Secretária de

Gabinete

conforme Anexo

Esther Lona Vieira Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva - SecretáriagJ

Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NP 020/2022

Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que o Pregão acima mencionado tendo como objeto o
Registro de Preços de Dietas e Suplementos". foi

adjudicado no dia 14 de março de 2022 e homologado no
dia 20 de abril de 2022, em favor das licitantes a seguir,
com os respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: SUPREMA COMÉRCIO & DISTRIBUIÇÃO EIRELI

CNPJ: 23.159.220/0001-68
Total Fornecedor: R$ 20.531,13 (Vinte Mil Quinhentos e

Trinta e Um Reais e Treze Centavos

Item l Descrição l UND

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS N' 060/2022

PREGÃO ELETRÕNICO N' 025/2022
Órgão Gerenciador; Município de Jaguariúna
Detentora: Partner Farma Distribuidora

Medicamentos Ltda.
CNPJ: 28.123.417/0001-60
Objeto: Registro de preços de medicamentos Item 36
Vigência: 12 meses
Valor Total: R$ 2.430,00
Secretaria de Gabinete. 19 de abril de 2022
Mana Emília Peçonha de Oliveira Silvo
Secretária de Gabinete

de

QTD l Valor l Valor

Unitário l Total

R$

235.99 l 20.531,13

R$DIETA ENTERAL ESPECIFICA

PARA DOENÇA DE CROHN

(COTA RESERVAOA ME/EPP)

me: DRM NUTRILIFE COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA

UNiOADEl87

LTDA

CNPJ: 20.768.125/0001-73
Total Fornecedor: R$ 63.120.00 (Sessenta e Três Mil

Cento e Vinte Reaisl

Item l Descrição l UND

R$

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS N' 057/2022
PREGÃO ELETRÕNICO N' 025/2022
Órgão Gerenciador: Município de Jaguariúna
Detentora: Medicinali Produtos para Saúde Eirelí
CNPJ: 20.918.668/0001-20
Objeto: Regístro de preços de medicamentos - Item 19
Vigência: 12 meses
Valor Total: R$ 555,30
Secretaria de Gabinete, 19 de abril de 2022

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Sirva
Secretária de Gabinete

QTD l Valor l Valor

Unitário l Total

UNIDADEl263 lns

240.00

DIETA ENTERAL ESPECIFICA

PARA DOENÇA DECROHN

(COTA PRINCIPAL)

63.120,00

Mansa Aparecida Rlssatti - Pregoeira
Marra Emília Peçonha de Oliveira Salva Secretária de

Gabinete
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS N' 052/2022
PREGÃO ELETRÕNICO N' 025/2022
Órgão Gerenciador: Município de Jaguariúna
Detentora: C.B. Distribuidora de Produtos

Farmacêuticos S/A
CNPJ: 27.764.200/0001-77
Objeto: Registro de preços de medicamentos - Itens 05.

06. 07, 08 e 27.
Vigência: 12 meses
Valor Total: R$ 5.336.20
Secretaria de Gabinete, 19 de abril de 2022
Mana Emília Peçonha de Oliveira Sirva
Secretária de Gabinete

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 037/2022 - S.R.P.
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que o Pregão Eletrõnico acima mencionado, que tem como
objeto a "Aquisição de puriflcadores e bebedouros de água
- Com Reserva de Cota ME-EPP", cuja sessão ocorreria dia
26 de abril de 2022, às 09:00 horas, encontra-se
SUSPENSO, por motivos insertos no procedimento
licitatório. Maiores informações poderão ser obtidas pelos
telefones:(19) 3867-9801, com Aline.(19) 3867-9780, com
Antânia.(191 3867-9707. com Esther.(19) 3867-9792, com
Ricardo, (19) 3867-9757, com Edson, ou pelo endereço EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS N' 053/2022

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal ng 2.567. ae 08 de janeiro de 2019

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nQ 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade


